
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 606 от 21.10.2020

О внесении изменений в постановление 
Администрации Октябрьского 
муниципального района 
№464 от 21.08.2020

Во исполнения распоряжения Правительства Челябинской области от 
18.03.2020 №146-рп «О введении режима повышенной готовности», в целях 
исключения массового скопления людей в период распространения 
коронавирусной инфекции, руководствуясь Постановлением Администрации 
Октябрьского муниципального района Челябинской области № 561 от 
24.08.2017 г. «Об утверждении порядка выдачи справки, подтверждающей 
социальный статус малоимущей семьи с целью социальной защиты детей в 
муниципальных образовательных организациях Октябрьского 
муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия справок, подтверждающих социальный 

статус малоимущей семьи, срок действия которых не истек 18 марта 2020 
года, до 01.09.2020 года.

2. Управлению социальной защиты населения Октябрьского 
муниципального района принять к сведению указанный факт и исполнять в 
ходе работы.

3. Контроль за исполнением Постановления возлагается на начальника 
УСЗН Октябрьского муниципального района Челябинской области Е.В. 
Бабенкову.

Глава


